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Echelle/ Massstab

Format : 
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Ind. Date/ Datum Dess./ Zei. Désignation/ Beschreibung
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Visum MO/BH

c

Visum

Erstausgabe

-

Auflageprojekt

Auteur du projet/ Projektverfasser

Kerzers

GEMEINDE

-

Ingenieure und Planer

BSB + Partner

bsb
+

-

X

Sanierung Kreuzbergstrasse

............................................

ANGENOMMEN DURCH DEN GEMEINDERAT ............................

DER/DIE GEMEINDEPRÄSIDENT/IN DER/DIE GEMEINDESCHREIBER/IN

............................................

DEN :  ................................

.........................................

DREISSIGTÄGIGE ÖFFENTLICHE AUFLAGE IM AMTSBLATT

Nr. ..........     VOM  ...................................

PROJEKT MIT GERINGFÜGIGEN ÄNDERUNGEN, DIE NACH ART. 39 StrG INFOLGE DER

ÖFFENTLICHEN AUFLAGE ANGEBRACHT WURDEN

GENEHMIGT DURCH

DIE RAUMPLANUNGS-, UMWELT- UND BAUDIREKTION

FREIBURG, DEN :  ................................    DER STAATSRAT, DIREKTOR:

LIEBEFELD,  DEN : ............................... DER PROJEKTVERFASSER: ............................................
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Affolter Stefan

Affolter Monika

Gesamteigentum

Hodel Oscar

Hodel Monika

Stockwerkeigentum
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D'Amato-Kohlas Nicole

Gewöhnliches Miteigentum zu 1/2

D'Amato Adriano

Gewöhnliches Miteigentum zu 1/2
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Zaugg Imhof Beatrice

Imhof Martin

Gesamteigentum

Gemeinde Kerzers

Gemeinde Kerzers

Blaser Stefan

Lüscher Marianne

Gesamteigentum

Kunz Susanne

Kunz Beat

Gesamteigentum

Gemeinde Kerzers, Oe.E.

Schwab Urs

Schwab Renat

Schwab Daniel

Schwab Bernhard

Gesamteigentum

G
e
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d
e
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e
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e
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Bula Thomas

Bula Andreas

Gesamteigentum

Guggisberg Karin Barbara

Gemeinde Kerzers, Oe.E.

Tschachtli Ursula

Tschachtli Susanna

Tschachtli Peter

Tschachtli Martin

Tschachtli Hans

Gesamteigentum

Simon Monika

Etter Yvonne

Etter Philipp

Etter Franz

Gesamteigentum

Schwab Maria Therese

Bischof Doris Gertrud

Hähni Helga Margaretha

Schwab Hans Peter

Schwab Hermann

Gesamteigentum

Jörg Lorenz

Zwiebler Maik

Gewöhnliches Miteigentum zu 1/2

Brösel Susanne

Gewöhnliches Miteigentum zu 1/2

Gemeinde Kerzers

Gemeinde Kerzers, Oe.E.

Gemeinde Kerzers, Oe.E.

Gemeinde Kerzers, Oe.E.

Gemeinde Kerzers

Liniger Hanspeter

Bosshard Rolf

Bosshard Liliane

Gesamteigentum

Hössle Christian

Günzburger Hössle Silke

Gesamteigentum

Gemeinde Kerzers, Oe.E.

Dauernder Landerwerb

14Nr. 

0 m²

Parzelle Nr. 487

Affolter Monika, Affolter Stefan
Hodel Monika, Hodel Oscar

879 m²

Dauernder Landerwerb

16Nr. 

0 m²

Parzelle Nr. 486

Stettler Urs Rudolf
Stettler Eva

984 m²

Dauernder Landerwerb

17Nr. 

0 m²

Parzelle Nr. 489

1'612 m²

Johner Bruno

Dauernder Landerwerb

18Nr. 

0 m²

Parzelle Nr. 490

756 m²

Imhof Martin, Zaugg Imhof Beatrice

Dauernder Landerwerb

20Nr. 

0 m²

Parzelle Nr. 497

1'015 m²

Bula Andreas, Bula Thomas

Dauernder Landerwerb

23Nr. 

0 m²

Parzelle Nr. 1037

4'145 m²

Schwab Renat, Schwab Urs
Schwab Bernhard, Schwab Daniel

Dauernder Landerwerb

21Nr. 

0 m²

Parzelle Nr. 498

1'042 m²

Guggisberg Karin Barbara

Dauernder Landerwerb

24Nr. Parzelle Nr. 8001

3'770 m²

33 m²

Tschachtli Susanna, Tschachtli Ursula
Tschachtli Hans, Tschachtli Martin, Tschachtli Peter

Dauernder Landerwerb

25Nr. 

1'888 m²

Parzelle Nr. 8002

Etter Yvonne, Simon Monika
Etter Franz, Etter Philipp

14 m²

Dauernder Landerwerb

22Nr. Parzelle Nr. 495

756 m²

0 m²

Liniger Hanspeter

Dauernder Landerwerb

26Nr. Parzelle Nr. 9153

12'659 m²

30 m²

Schwab Maria Therese
Hähni Helga Margaretha, Bischof Doris Gertrud
Schwab Hermann, Schwab Hans Peter

Dauernder Landerwerb

28Nr. Parzelle Nr. 8004

487 m²

3 m²

Zwiebler Maik
Brösel Susanne

Dauernder Landerwerb

19Nr. 

0 m²

Parzelle Nr. 522

Lüscher Marianne, Blaser Stefan

848 m²

Dauernder Landerwerb

27Nr. 

1'729 m²

Parzelle Nr. 8003

Jörg Lorenz

20 m²
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Vorübergehender Landerwerb 8 m²

Vorübergehender Landerwerb 6 m²

Vorübergehender Landerwerb 5 m²

Vorübergehender Landerwerb 16 m² Vorübergehender Landerwerb 22 m²

Vorübergehender Landerwerb 114 m²

Vorübergehender Landerwerb 56 m²

Vorübergehender Landerwerb 38 m²

Vorübergehender Landerwerb 20 m²

Vorübergehender Landerwerb 34 m²

Vorübergehender Landerwerb 51 m²

Vorübergehender Landerwerb 30 m²

Vorübergehender Landerwerb 6 m²

Vorübergehender Landerwerb 32 m²
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60 x 168 cm 

nst dda
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Parzelle Nr. Erwerb

489

490

8003

487

Johner Bruno

Nr.

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

288004

14

15

2
1'612 m

2
0 m

2
756 m

2
487 m

LEGENDE:

Eigentümer Vor. Erwerb

2
0 m

2
16 m

2
0 m

2
6 m

2
0 m

2
22 m

2
0 m

2
56 m

2
0 m

2
34 m

2
0 m

2
33 m

2
38 m

2
14 m

2
20 m

2
30 m

2
51 m

2
20 m

2
32 m

2
3 m

2
30 m

2
0 m

2
8 m

2
0 m

2
6 m16

2
756 m

522
2

848 m

497
2

1'015 m

498

495

1037

8001

8002
2

1'888 m

9153
2

12'659 m

Affolter Monika, Affolter Stefan

Hodel Monika, Hodel Oscar 2
879 m

2
0 m

2
22 m

2
362 m518

486
2

984 m

D'Amato Adriano, D'Amato-Kohlas Nicole

Stettler Urs Rudolf

Stettler Eva,

2
5 m

Imhof Martin, Zaugg Imhof Beatrice

Lüscher Marianne, Blaser Stefan

Bula Andreas, Bula Thomas

Guggisberg Karin Barbara
2

1'042 m

Liniger Hanspeter

Schwab Renat, Schwab Urs

Schwab Bernhard, Schwab Daniel 2
4'145 m 2

114 m

Tschachtli Susanna, Tschachtli Ursula

Tschachtli Hans, Tschachtli Martin, Tschachtli Peter 2
3'770 m

Etter Yvonne, Simon Monika

Etter Franz, Etter Philipp

Schwab Maria Therese

Hähni Helga Margaretha, Bischof Doris Gertrud

Schwab Hermann, Schwab Hans Peter

Jörg Lorenz
2

1'729 m

Zwiebler Maik

Brösel Susanne

N


